



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000106

Data: 02/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000365 - EMPENHO - 1805 - NOTA FISCAL - 0005120-22.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,85	R\$ 1.155,00
Total do Documento:						R\$ 1.155,00

Entrada: 2020/000107

Data: 05/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000549 - EMPENHO - 122 - NOTA FISCAL - 6855-90.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002459 - CARREGADOR PORTATIL PARA PILHA	RT_ESTANTE02_P4	UN	115610126	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
Total do Documento:						R\$ 400,00

Entrada: 2020/000108

Data: 06/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000326 - EMPENHO - 194105 - NOTA FISCAL - 1208-17.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	58.420	R\$ 0,00	R\$ 130,17
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.348.680	R\$ 0,00	R\$ 12.588,12
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.389.750	R\$ 0,00	R\$ 6.475,99
Total do Documento:						R\$ 19.194,28

Entrada: 2020/000109

Data: 06/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000619 - EMPENHO - 1813 - NOTA FISCAL - 0007008-60.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001141 - SACOLA PLASTICA BRANCA	ALMOX1_ESTANTE_04_P2	KG	115610119	550	R\$ 9,00	R\$ 4.950,00
Total do Documento:						R\$ 4.950,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000110

Data: 07/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 87/202 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002728 - SUE PE DE BORRACHA DO TERMINAL DO ELEITOR	A 01	UN	115610117	20	R\$ 3,23	R\$ 64,77
200002716 - SUE PARAFUSO FIXA TAMPA FLASH E USB	A 01	UN	115610117	80	R\$ 0,09	R\$ 7,24
200002719 - SUE PARAFUSO FIXA TECLADO TERMINAL	A 01	UN	115610117	100	R\$ 0,13	R\$ 13,49
200002721 - SUE PARAFUSO FIXA TAMPA DA IMPRESSORA	A 01	UN	115610117	78	R\$ 0,16	R\$ 12,72
200002720 - SUE PARAFUSO FIXA TAMPA DOS CONECTORES TERMINAL MESARIO	A 01	UN	115610117	30	R\$ 0,22	R\$ 6,84
200002717 - SUE TAMPA DE MEMORIA DE RESULTADO	A 01	UN	115610117	298	R\$ 1,90	R\$ 566,48
200002715 - SUE CHAVE DE URNA ELETRONICA	A 01	UN	115610117	300	R\$ 0,06	R\$ 18,68
200002709 - SUE ETIQUETA DA JUSTICA ELEITORAL	A 01	UN	115610117	40	R\$ 3,77	R\$ 150,80
200002722 - SUE ANEL DE RETENCAO/ELASTICO	A 01	UN	115610117	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00
200002712 - SUE MANOPLA DA IMPRESSORA	A 01	UN	115610117	25	R\$ 0,88	R\$ 22,21
200002718 - SUE TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESARIO	A 01	UN	115610117	38	R\$ 1,70	R\$ 64,89
200002727 - SUE TAMPA DA BATERIA INTERNA	A 01	UN	115610117	10	R\$ 4,63	R\$ 46,30
200002726 - SUE TAMPA BORNES BATERIA	A 01	UN	115610117	20	R\$ 0,96	R\$ 19,27
200002725 - SUE ABRACADEIRA DA CHAVE	A 01	UN	115610117	463	R\$ 0,33	R\$ 153,17
200002724 - SUE PORCA PARA PARAFUSO FIXA IMPRESSORA	A 01	UN	115610117	80	R\$ 0,07	R\$ 6,25
200002723 - SUE ARRUELA PARA PARAFUSO FIXA IMPRESSORA	A 01	UN	115610117	80	R\$ 0,10	R\$ 8,76
200002714 - SUE TAMPA DO DRIVE FLASH CARD	A 01	UN	115610117	246	R\$ 1,09	R\$ 270,12
200002710 - SUE PARAFUSO FIXA FONTE E GABINETE UE 2006/2008/2009/2010/2011/2013	A 01	UN	115610117	87	R\$ 0,23	R\$ 20,84
200002713 - SUE TAMPA DA USB	A 01	UN	115610117	20	R\$ 0,88	R\$ 17,60
200002711 - SUE CABO DE FORÇA AC	A 01	UN	115610117	10	R\$ 6,14	R\$ 61,48
Total do Documento:						R\$ 1.591,91



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000111

Data: 07/10/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 87/20 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002467 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE CARGA - ELEIÇÃO 2020	A 01	UN	115610117	35	R\$ 0,33	R\$ 11,72
200002468 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE VOTAÇÃO - ELEIÇÃO 2020	A 01	UN	115610117	200	R\$ 0,33	R\$ 67,00
200002466 - CARTELA DE ETIQUETAS PARA MÍDIA DE RESULTADO - ELEIÇÃO 2020	A 01	UN	115610117	600	R\$ 0,33	R\$ 201,00
Total do Documento:						R\$ 279,72

Entrada: 2020/000112

Data: 02/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000394 - EMPENHO - 647 - NOTA FISCAL - 0005917-95.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002496 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM AZUL (100M)	ALMOX1_ESTANTE_14_P3	PC	115610126	10	R\$ 73,23	R\$ 732,30
200002499 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERMELHO (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	10	R\$ 73,23	R\$ 732,30
200002498 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM VERDE (100M)	PALETE_A_03	PC	115610126	10	R\$ 73,23	R\$ 732,30
Total do Documento:						R\$ 2.196,90

Entrada: 2020/000113

Data: 07/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000722 - EMPENHO - 14548 - NOTA FISCAL - 0008377-55.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SEPARACAO_E04P1	PT	115610107	1.500	R\$ 4,92	R\$ 7.380,00
Total do Documento:						R\$ 7.380,00

Entrada: 2020/000114

Data: 06/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000645 - EMPENHO - 7916 - NOTA FISCAL - 0008058-87.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002729 - SUPORTE EM ACO GALVANIZADO PARA SPLIT 30.000 BTUS	A 01	UN	115610125	20	R\$ 55,90	R\$ 1.118,00
Total do Documento:						R\$ 1.118,00

Entrada: 2020/000115 Data: 13/10/2020 Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000652 - EMPENHO - 8807 + - NOTA FISCAL - 1243-74.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000930 - OUTROS MATERIAL PROTECAO E SEGURANCA (28)	0000	UN	115610128	1	R\$ 376,00	R\$ 376,00
200000884 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE VEICULOS (39)	000000	UN	115610139	1	R\$ 2.124,00	R\$ 2.124,00
Total do Documento:						R\$ 2.500,00

Entrada: 2020/000116 Data: 15/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000722 - EMPENHO - 14635 - NOTA FISCAL - 8377-55.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SEPARACAO_E04P1	PT	115610107	1.500	R\$ 4,92	R\$ 7.380,00
Total do Documento:						R\$ 7.380,00

Entrada: 2020/000117 Data: 16/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000713 - EMPENHO - 7046 - NOTA FISCAL - 8383-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E02P1	CX	115610107	646	R\$ 5,49	R\$ 3.546,54
Total do Documento:						R\$ 3.546,54

Entrada: 2020/000118 Data: 16/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000551 - EMPENHO - 123 - NOTA FISCAL - 0006856-75.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002730 - GRAMPO 23/10, COM 1000 UNIDADES	A 01	UN	115610116	30	R\$ 3,06	R\$ 91,80
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	ALMOX1_ARMARIO_03_P1	CX	115610116	250	R\$ 1,77	R\$ 442,50
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA COM PONTA ARREDONDADA	ALMOX1_ARMARIO_07_P2	UN	115610116	40	R\$ 3,22	R\$ 128,80
200000302 - GRAMPEADOR MEDIO EM METAL (26/6 OU 24/6)	ALMOX1_ARMARIO_08_P2	UN	115610116	120	R\$ 17,17	R\$ 2.060,40
200002025 - APONTADOR PARA LAPIS EM METAL	SEPARACAO_E06P2	UN	115610116	160	R\$ 0,92	R\$ 147,20
200001293 - ALFINETE PARA FIXACAO DE AVISOS, Nº 1, C/ 50 UNIDADES.	SEPARACAO_E06P2	CX	115610116	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
Total do Documento:						R\$ 3.130,70

Entrada: 2020/000119

Data: 16/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000551 - EMPENHO - 150 - NOTA FISCAL - 0006856-75.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001246 - PASTA AZ, A4 TIGRADA, LOMBO LARGO	ALMOX1_ARMARIO_02_P1	UN	115610116	250	R\$ 7,20	R\$ 1.800,00
Total do Documento:						R\$ 1.800,00

Entrada: 2020/000120

Data: 17/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000682 - EMPENHO - 3647 - NOTA FISCAL - 8772-47.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002731 - PEN DRIVE 32 GB	A 01	UN	115610117	60	R\$ 69,00	R\$ 4.140,00
Total do Documento:						R\$ 4.140,00

Entrada: 2020/000121

Data: 17/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000683 - EMPENHO - 81 - NOTA FISCAL - 8773-32.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002732 - PEN DRIVE 32 GB DT100G3	A 01	UN	115610117	70	R\$ 39,96	R\$ 2.797,20
Total do Documento:						R\$ 2.797,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000122

Data: 17/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000415 - EMPENHO - 149 - NOTA FISCAL - 5921-35.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001937 - TOMADA DE EMBUTIR, SIMPLES, 10A	RT_ESTANTE07_P5	UN	115610126	200	R\$ 5,40	R\$ 1.080,00
200000958 - TOMADA SISTEMA X, SIMPLES, 10A/250V	RT_ESTANTE07_P5	UN	115610126	150	R\$ 4,46	R\$ 669,00
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS	RT_ESTANTE08_P1	UN	115610126	200	R\$ 1,15	R\$ 230,00
Total do Documento:						R\$ 1.979,00

Entrada: 2020/000123

Data: 19/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000485 - EMPENHO - 216 E 217 - NOTA FISCAL - 0008809-11.2019.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002152 - AGUA MINERAL GARRAFA DE 500 ML	A 01	GA	115610107	113.592	R\$ 0,49	R\$ 55.660,08
Total do Documento:						R\$ 55.660,08

Entrada: 2020/000124

Data: 22/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000677 - EMPENHO - 92 - NOTA FISCAL - 0007416-17.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002734 - LIXEIRA CILINDRICA EM ACO INOX - 12 LITROS	A 01	UN	115610122	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
200002733 - LIXEIRA CILINDRICA EM ACO INOX - 20 LITROS	A 01	UN	115610122	100	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
Total do Documento:						R\$ 23.300,00

Entrada: 2020/000125

Data: 23/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000760 - EMPENHO - 128 - NOTA FISCAL - 9660-16.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002669 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELD)	A 01	UN	115610128	600	R\$ 5,80	R\$ 3.480,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 3.480,00

Entrada: 2020/000126 Data: 23/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000722 - EMPENHO - NF-014.709 - NOTA FISCAL - 0008377-55.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03P3	PC	115610107	72	R\$ 7,00	R\$ 504,00
Total do Documento:						R\$ 504,00

Entrada: 2020/000127 Data: 26/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000575 - EMPENHO - 17 - NOTA FISCAL - 7115-70.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002736 - PORTA GUARDANAPO INOX (8X14,5X9)	A 01	UN	115610121	48	R\$ 16,41	R\$ 787,68
200002735 - JARRA CILINDRICA, INOX, 2L	A 01	UN	115610121	45	R\$ 62,20	R\$ 2.799,00
Total do Documento:						R\$ 3.586,68

Entrada: 2020/000128 Data: 30/10/2020 Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 126/20 - NOTA FISCAL - 10698-63.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002737 - SUE PROTETOR ACRILICO DO LCD DO TERMINAL DO ELEITOR	A 01	UN	115610117	39	R\$ 51,63	R\$ 2.013,60
200002718 - SUE TAMPA DO CONECTOR DO TERMINAL DO MESARIO	A 01	UN	115610117	20	R\$ 51,75	R\$ 1.035,00
200002717 - SUE TAMPA DE MEMORIA DE RESULTADO	A 01	UN	115610117	97	R\$ 4,40	R\$ 427,42
200001158 - FIO DE NYLON FIXA TAMPAS	A 01	PT	115610117	250	R\$ 0,81	R\$ 204,39
Total do Documento:						R\$ 3.680,41

Entrada: 2020/000129 Data: 30/10/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000722 - EMPENHO - 14787 - NOTA FISCAL - 8377-55.2020 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/10/2020 a 31/10/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03P3	PC	115610107	78	R\$ 7,00	R\$ 546,00
Total do Documento:						R\$ 546,00

Entrada: 2020/000130

Data: 26/10/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000759 - EMPENHO - NF-26073 - NOTA FISCAL - 0009659-31.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002667 - GORRO COM ELÁSTICO SANF BRANCO	A 01	UN	115610128	55.000	R\$ 0,11	R\$ 6.105,00
Total do Documento:						R\$ 6.105,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 162.401,42
Total Geral:						R\$ 162.401,42